令和５年１１月８日

  保護者 様

                                                氷川町立竜北西部小学校

                                                     校長  服部 正

土曜授業（校内持久走大会）の実施について

  保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育充実のためにご支援、ご協力を賜

り、心から感謝申し上げます。

  さて、１２月９日（土）は土曜授業として、下記のとおり校内持久走大会を実施します。

つきましては、保護者の皆様から温かい応援をしていただきますよう、どうぞよろしく

お願いします。

記

１ 日 時     令和５年１２月９日（土）

        ※雨天の場合は１２月１２日（火）に実施

２  日 程

（１）１校時は通常の授業

  （２）２・３校時 持久走大会

        ９：４０ 開会式

               ９：５５ ２年生スタート

       １０：０５  １年生スタート

       １０：１５ ３年生スタート

       １０：２５ ４年生スタート

       １０：３５ ５年生スタート

       １０：４５ ６年生スタート

       １１：０５ 閉会式

３ 留意事項

  （１）応援の際は、道路状況及び安全に注意してお願いいたします。また、運動場内

での応援は、運動場南側のトラック外側からお願いします。

（２）雨天の場合は、１２日（火）に延期して、９日（土）は通常の授業（３時間授

業）となります。

  （３）駐車場は、学童保育所南側をご利用ください。

  （４）各学年のコースについては、後日連絡いたします。

      ※ 練習から大会にかけての児童の見守りを、地域の民生委員さんにご協力いただ

いておりますので、併せてお知らせいたします。